
Zarządzenie nr   139 /22 

Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów 

z dnia 28 grudnia  2022 roku 

 

w sprawie: Zmiany Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Miasta i 

Gminy Pacanów 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym      

(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustalam zmiany Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Miasta i Gminy  

Pacanów stanowiący załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Pacanów. 

 

§ 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od          

1 stycznia 2023r 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

mgr Wiesław Skop 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1 

 

                      Załącznik  do Zarządzenia nr 139/22 

Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów  z dnia 28 grudnia  2022 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  

 

 

 

 

1. W Rozdziale II 

Struktura Organizacyjna Urzędu 

 

W § 10. Pkt 7 i 11 otrzymują nowe brzmienia: 

 

7. pracownik d.s obywatelskich 1etat. 

11. Kierowca 1 etat 

 

W § 11. Pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie 

 

3 . Pracownik d.s księgowości podatkowej 1 etat. 

 

W § 14. Pkt.2 otrzymuje nowe brzmienie: 

 

2. Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego – jednocześnie pracownik 

realizujący zadania z zakresu ustaw o ewidencji ludności i dowodów 

osobistych 

 

3. W Rozdziale IV 

Zakres działania poszczególnych referatów i komórek organizacyjnych 
 

W  § 27 Do zadań referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich 

należy: 
 

- skreśla się: 

 pkt 19. Realizacja zadań wynikających z ustaw o ewidencji ludności i 

dowodach osobistych 

 

W  § 31 Do zadań Urzędu Stanu Cywilnego należy: 

 

Dodaje się pkt 4 : 

 pkt. 4. Realizacja zadań wynikających z ustaw o ewidencji ludności i 

dowodach osobistych 

 

 

 

  

 


